
FILMOVÝ KLUB 31. 1. 2023 

Úspěch pro každého 

Téma filmového klubu tento rok je ÚSPĚCH PRO KAŽDÉHO. Vychází ze zaměření našeho 

aktuálního projektu Erasmus + Úspěch pro každé dítě….  

Nejde jen o úspěch v jeho úzkém pojetí – sportovním či uměleckém. Jde o úspěch ve všech 

jeho formách, o úspěch v každodenním životě. Pro dosažení úspěchu potřebujeme dávku vnitřní 

i vnější motivace. Pro každého znamená 'být úspěšný' něco jiného. Každé dosažení určitého 

cíle můžeme považovat za úspěch (přečetl jsem knihu, šel jsem poprvé sám do školy…). Za 

úspěchem se skrývá cesta plná aktivit, práce, překážek, pádů a dílčích vítězství se spoustou 

proměnných na cestě k cíli, než se úspěch stane vaším běžným nastavením, kdy úspěch rodí 

další úspěch. 

 
 
Prodej lístků: 

- čtvrtek 26. 1. 2023 v 7:40 – 7:55 a 9:40 a 9:55 před promítacím sálem, kde se bude 
promítat film, o který mají zájem, v pátek u garanta filmu 

- úkol pro žáky – jako platidlo bude sloužit výkres formát A5.  
1) Na výkrese bude nakresleno (pastelkami, barvami, fixami) ÚSPĚCH, který zažily, případně 

který by chtěly zažít (v čem jsou a v čem chtějí být úspěšní) – zezadu bude podepsáno.  

Nebo 

2) Na výkrese bude nalepen obrázek osobnosti, která je pro něj/ni úspěšná a zároveň je pro ně 

motivací, obrázek bude doplněn stručnými informacemi o dané osobnosti – zezadu bude 

podepsáno  

- Promítací sály  
- do každého promítacího sálu se bude prodávat omezený počet lístků (počet vstupenek 

zjistíte podle archů, které obdržíte zároveň se vstupenkami): 
5. – 7. ročník max. 17 lístků  

- 8. + 9. ročník max. 17 lístků  
- 25. 1. přijít se domluvit za vyučujícím, který má na starosti daný film (kdy a jak Vám 

předá vstupenky)  
- na každé pokladně je potřeba zapsat seznam dětí, které si lístek koupily 
- po velké přestávce předat seznam zapsaných žáků a zbytek vstupenek danému 

vyučujícímu, napsat na plakát k filmu počet volných míst 
 
Filmový klub 5. – 7. ročník   

název filmu Garant ŽP Místnost 

Deník slabocha Martina Nuzíková 
Tereza 
Petřeková 

JČ1 

Most de země Terabithia Alena Navrátilová 

Vanessa 
Toncrová, 
Manuela 
Brázdilová 

5B 

Příběh Gabby Douglasové Hana Kupcová 
Elen 
Hrouzková 

5A 

Skejťačka Andrea Donátková 
Michaela 
Kročová, Klára 
Klouparová 

MD 



Hurá na fotbal Martin Holčík 
Jakub Kohout, 
Marek 
Malovaný 

Z 

Příšerky s.r.o. Martina Podešvová 
Bára Hůsková, 
Bohumil 
Tomaňa 

D 

Zpívej Michaela Jančová Nicol Barthová MA1 

Malá Miss Sunshine Gréta Zimčíková 
Nikola 
Kolísková 

JČ2 

 

Filmový klub 8. + 9. ročník  

název filmu Garant ŽP Místnost 

Králova řeč Lucie Nucová 

Beáta 
Malárová, 
Viktorie 
Dočkalová 

Př 

Walter Mitty a jeho tajný 
život 

Magdalena 
Vanďurková 

Filoména 
Malenovská 

JAZ 

Star Trek Dalibor Valenta 

Natálie 
Matějíčková, 
Alžběta 
Grebeníčková 

F 

Yes Man Dana Šimíková 
Dominik 
Kostílek, Adam 
Bílek 

OV 

Jan Koller - Příběh 
obyčejného kluka 

Klára Cinádrová 

Dominik 
Grebeň, 
Konstantin 
Grombíř 

MA2 

Milionář z chatrče Kristýna Horáková 
Anežka 
Budařová, 
Marie Kročová 

videokonference 

Říjnové nebe Adéla Tobolová Klára Horková Slu 

Láska na kari Iva Švrčková 

Lukáš Daníček, 
Matyáš Čaňo, 
Simona 
Blahová 

HV 

 

Film club 8th - 9th grade 

the name of the movie Garant ŽP room 

Million Dollar Baby 
Andrew Napthine 
and Matyáš 
Chovanec 

Eliška Gazárková, 
AmálieVlachynská 

ŽP 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


